各事業所御中

事業所移転のお知らせ

平成 31 年 3 月吉日
株式会社 杉っ子

代表取締役 坂口 英夫
管理者 須賀 綾子

春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社事業への格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私ども株式会社杉っ子の居宅介護支援事業所

「ケアプラン 花綵
はなづな

」は平成 31 年 4 月 8 日（月）より、

下記に移転することと致しましたのでご案内申し上げます。

法人名：株式会社 杉っ子 （かぶしきがいしゃ すぎっこ）

事業所名：ケアプラン 花綵
はなづな

 （ケアプラン はなづな）

居宅介護支援 事業所番号：1371509793
移転日：平成 31 年 4 月 5 日（金曜日）（終日）「4 月 6 日・7 日 休業日」
移転先営業開始日：平成 31 年 4 月 8 日（月曜日）午前 9：00
移転先住所：杉並区高井戸東 1-30-9-202
電話番号：03-6383-2084
FAX 番号：03-6383-2085
※各番号の変更はございません。

管理者連絡先：090-1790-8727（管理者兼ケアマネージャー：須賀 綾子）
月～金：9：00～18：00

今後とも各事業所の皆様、ご利用者様、地域の皆様の信頼にお応えできますよ

うに勤めてまいりますので、ご愛顧の程何卒よろしくお願い致します。